平成 25 年５月 21 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 石 川  秋 彦

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取締役 コーポレート部門・コミュニケート部門管掌 山 縣  俊

（ TEL. 03-6803-8855）

バイク小売販売店「バイク王ダイレクトSHOP 仙台店」移転・リニューアルオープンのお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 22 日にバイク小売販売店「バイク王ダイレクト SHOP 仙台店」

を移転・リニューアルオープンいたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりです。

以上

2013 年 5 月 21 日
報道関係各位

 バイク小売販売店「バイク王ダイレクト SHOP 仙台店」

5 月 22 日(水)に移転・リニューアルオープン!!

バイク買取専門店「バイク王」を全国展開する株式会社バイク王＆カンパニー(代表取締役社長:

加藤義博、本社:東京都渋谷区、証券コード:3377、以下「当社」) が運営するバイク小売販売店

「バイク王ダイレクト SHOP」は、2013 年 5 月 22 日(水)に「バイク王ダイレクト SHOP 仙台店」

を移転・リニューアルオープンします。

交通量の多い国道 4 号に面した、視認性の良い店舗に!!

リニューアルオープンするバイク王ダイレクト

SHOP 仙台店は、東京都から青森県をつなぐ国道 4 号

に面しているため、交通量が多く、視認性の高い環境

に位置しています。

当店は、既存店舗のラインナップを踏襲しつつ、

お客様からのご要望が多い、アメリカンタイプ・ネイ

キッドタイプ、特にハーレーなどの大型車輌を充実さ

せており、常時 160 台以上の車輌を取り揃えています。

また、バイク王レンタル SHOP の機能も同時に移転。当店は、大型駐車場に隣接していることから、

お車でお越しのお客様も、駐車時間を気にせず心置きなくライディングを楽しむことが可能です。ツー

リングに心地よいこの時期、ぜひバイク王レンタル SHOP もご利用ください。

 また後日、バイク王仙台店の機能も当店に移転する予定です。

■バイク王ダイレクト SHOP【URL】

PC サイト    ⇒ http://www.8190.co.jp/ds/

モバイルサイト ⇒ http://www.8190.co.jp/ds/mobile/

バイク王ダイレクト SHOP は、バイク王が取り扱う良質な車輌をお客様にご提供するとともに、

バイクユーザーとダイレクトに結ばれるバイクショップを目指します。そして、当社がビジョン

に掲げる「バイクライフの総合プランナー」に向け、今後も一層努めてまいります。

プ レ ス リ リ ー ス に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先

■株式会社バイク王＆カンパニー
 企画本部 経営企画グループ
 担当: 平見、桐生
 TEL 03-6803-8855 / E-Mail
 東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエア18F

■株式会社株式会社スパイスコミニケーションズ
  クロスコミュニケーション部
  担当: 佐藤、三浦
 TEL03-6230-0636 / E-Mail
 東京都港区麻布台 2-3-22 一乗寺ビル

■バイク王ダイレクト SHOP 仙台店 概要

所在地 宮城県仙台市泉区市名坂字黒木川原54-1

店舗規模 206.2 坪
※四輪車駐車場有り

営業時間 10：00～20：00

定休日 火曜日

移転日 2013 年 5 月 22 日(水)

お問い合わせ 022-772-8190

バイク王ダイレクト SHOP 店舗一覧

バイク王ダイレクト SHOP 仙台店

バイク王ダイレクト SHOP 50 号小山店

バイク王ダイレクト SHOP 17 号上尾店

バイク王ダイレクト SHOP 4 号草加店

バイク王ダイレクト SHOP 16 号柏店

バイク王ダイレクト SHOP GLOBO 蘇我店

バイク王ダイレクト SHOP 16 号相模大野店

バイク王ダイレクト SHOP 名古屋店

バイク王ダイレクト SHOP 名古屋みなと店

バイク王ダイレクト SHOP 171 号伊丹店

バイク王ダイレクト SHOP 福岡店

宮城県仙台市泉区市名坂字黒木川原 54-1

TEL:022-772-8190 定休日:火曜日

栃木県小山市西城南 3-1-12

TEL:0285-31-3221 定休日:火曜日

埼玉県上尾市緑丘 1-12-17

TEL:048-778-0817 定休日:火曜日

埼玉県草加市西町1275-1

TEL:048-920-5260 定休日:火曜日

千葉県柏市柏 687-1

TEL:04-7165-8190 定休日:火曜日

千葉県千葉市中央区川崎町 1-34

TEL:043-209-1677 定休日:なし

神奈川県相模原市南区上鶴間本町9-46-17

TEL:042-701-0152 定休日:火曜日

愛知県名古屋市守山区元郷 1-505

TEL:052-768-1522 定休日:火曜日

愛知県名古屋市港区十一屋 1-16-1

TEL:052-389-5166 定休日:なし

兵庫県伊丹市北伊丹 5-96-1

TEL: 072-773-5815 定休日:なし

福岡県糟屋郡志免町別府北 2-1-16

TEL:092-626-7422 定休日:火曜日

	バイク王DS仙台店__head
	バイク王DS仙台店（本文）a